
Dauner

2025

laurentius-
Kirmes
9. – 13. August

komm
vorbei!

Linie 1

Linie 3

Linie 2

Linie 4

18.00 Gerolstein, Bahnhof 

18.15 Salm, Bushaltestelle

18.20 Wallenborn, Bushaltestelle

18.25 Weidenbach, Bushaltestelle

18.30 Schutz, Bushaltestelle

18.35 Niederstadtfeld, Bushaltestelle

18.45 Oberstadtfeld

18.50 Pützborn, Brücke

18.55 Daun, ZOB 

Rückfahrt: 23.30 Uhr ab Daun, ZOB
nach: Pützborn, Oberstadtfeld, Niederstadtfeld, Schutz, 
Weidenbach, Wallenborn, Salm, Gerolstein 

18.00  Dreis, Bushaltestelle 

18.15 Kelberg, Busbahnhof

18.25 Beinhausen

18.30 Neichen

18.35 Kradenbach

18.40 Samersbach

18.45 Nerdlen

18.50 Rengen

19.00 Daun, ZOB

Rückfahrt: 23.30 Uhr ab Daun, ZOB
nach: Rengen, Nerdlen, Sarmersbach, Kradenbach, Neichen, 
Beinhausen, Kelberg, Dreis 

18.00 Gillenfeld, Feuerwehrhaus

18.05 Ellscheid, Bushaltestelle

18.10 Demerath, Bushaltestelle

18.20 Steineberg, Bushaltestelle

18.25 Steiningen, Kirche

18.30 Darscheid, Bushaltestelle

18.40 Mehren, Zuckerberg

18.45 Schalkenmehren

18.50 Daun-Gemünden, Getränke Schreiner

19.00 Daun, ZOB

Rückfahrt: 23.30 Uhr ab Daun, ZOB
nach: Gemünden, Schalkenmehren, Mehren, Darscheid, 
Steiningen, Steineberg, Demerath, Ellscheid, Gillenfeld 

18.15 Pelm, Bushaltestelle

18.20 Gees

18.25  Berlingen

18.30 Neroth

18.40 Neunkirchen

18.50 Daun, ZOB

Rückfahrt: 23.30 Uhr ab Daun, ZOB
nach: Neunkirchen, Neroth, Berlingen, Gees, Pelm 

Der Bustransfer nach Daun und wieder zurück ist für Sie kosten-
frei. Plätze werden nicht reserviert. Bitte haben Sie Verständnis, 
falls der Bus bereits voll ist. Wir versuchen, so gut wie möglich auf 
die Nachfrage zu reagieren.

Bus-transfer
Gültig für Samstag, 09. August 2025

Bustransfer am Mittwoch:

Am Mittwoch, 13. August 2025 wird um 22.00 Uhr ein Rücktrans-
fer der vier Linien ab Daun ZOB angeboten. Dieser Transfer ist 
ebenfalls kostenfrei.




